

# Årsredovisning

för

## JONAIR AFFÄRSFLYG AB

556169-0008

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JONAIR AFFÄRSFLYG AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Umeå den 17 april 2023



Mattias Eriksson

Styrelsen för JONAIR AFFÄRSFLYG AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver taxiflyg inom Sverige och utrikes.

### Övrig information

Moderbolag är Jonair Holding AB, 559091-8230, som äger samtliga aktier.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Omsättningen har ökat beroende på större efterfrågan på våra tjänster.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	92 384	53 224	52 279	28 247
Resultat efter finansiella poster	7 627	-270	8 239	-116
Soliditet (%)	48	32	35	20

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	1 591 865	447	1 772 312
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			447	-447	0
Årets resultat				3 327 830	3 327 830
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>30 000</b>	<b>1 592 312</b>	<b>3 327 830</b>	<b>5 100 142</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 592 312
årets vinst	3 327 830
	<b>4 920 142</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 920 142
	<b>4 920 142</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

W

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning		92 383 904	53 223 732
Övriga rörelseintäkter		584 963	1 760 886
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>92 968 867</b>	<b>54 984 618</b>

### Rörelsekostnader

Direkta kostnader		-64 717 359	-34 967 266
Övriga externa kostnader		-2 613 946	-2 635 297
Personalkostnader	1	-11 534 346	-11 321 838
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 843 989	-5 776 793
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-84 709 640</b>	<b>-54 701 194</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 259 227</b>	<b>283 424</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 000	8 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 315	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-155 837	8 563
Räntekostnader och liknande resultatposter		-510 497	-570 278
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-632 019</b>	<b>-553 715</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>7 627 208</b>	<b>-270 291</b>

### Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-16 700	-14 940
Förändring av periodiseringsfonder		-553 000	971 500
Förändring av överavskrivningar		-2 638 019	-610 408
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 207 719</b>	<b>346 152</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 419 489</b>	<b>75 861</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-1 091 659	-75 414
-------------------------	--	------------	---------

<b>Årets resultat</b>		<b>3 327 830</b>	<b>447</b>
-----------------------	--	------------------	------------

N

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Hangarbyggnad	2	2 069 875	1 721 655
Inventarier	3	23 562 122	29 047 216
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 631 997</b>	<b>30 768 871</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	243 659	399 496
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>243 659</b>	<b>399 496</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 875 656</b>	<b>31 168 367</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		20 070	19 380
<b>Summa varulager</b>		<b>20 070</b>	<b>19 380</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		2 552 674	4 210 099
Fordringar hos moderbolag		8 464 909	5 085 060
Övriga fordringar		667 003	774 252
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		326 213	503 806
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 010 799</b>	<b>10 573 217</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		6 537 852	6 371 651
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 537 852</b>	<b>6 371 651</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 568 721</b>	<b>16 964 248</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

44 444 377

48 132 615

N

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

30 000

30 000

**Summa bundet eget kapital**

**180 000**

**180 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 592 312

1 591 865

Årets resultat

3 327 830

447

**Summa fritt eget kapital**

**4 920 142**

**1 592 312**

**Summa eget kapital**

**5 100 142**

**1 772 312**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 775 000

2 222 000

Ackumulerade överavskrivningar

17 802 443

15 164 424

**Summa obeskattade reserver**

**20 577 443**

**17 386 424**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 007 870

6 449 925

Övriga skulder

0

1 000 000

**Summa långfristiga skulder**

**1 007 870**

**7 449 925**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6 442 055

6 245 520

Förskott från kunder

475 988

636 520

Leverantörsskulder

7 257 290

3 408 028

Skatteskulder

1 003 541

17 367

Övriga skulder

2 229 525

1 320 485

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

350 523

9 896 034

**Summa kortfristiga skulder**

**17 758 922**

**21 523 954**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**44 444 377**

**48 132 615**

N

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnad 25 År

Inventarier

5 - 8 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital ( eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 MEDELTALET ANSTÄLLDA

	2022	2021
Medelantalet anställda	18	16

HU

2023041902713

## Not 2 HANGARBYGGNAD

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 413 832	1 861 172
Inköp	438 478	552 660
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 852 310</b>	<b>2 413 832</b>
Ingående avskrivningar	-692 177	-632 795
Årets avskrivningar	-90 258	-59 382
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-782 435</b>	<b>-692 177</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 069 875</b>	<b>1 721 655</b>

## Not 3 INVENTARIER

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 509 676	48 150 712
Inköp	287 087	153 314
Försäljningar/utrangeringar	-30 320	-794 350
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 766 443</b>	<b>47 509 676</b>
Ingående avskrivningar	-18 462 460	-13 539 399
Försäljningar/utrangeringar	11 870	794 330
Årets avskrivningar	-5 753 731	-5 717 411
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 204 321</b>	<b>-18 462 480</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 562 122</b>	<b>29 047 196</b>

## Not 4 ANDRA LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSINNEHAV

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 626 885	1 626 885
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 626 885</b>	<b>1 626 885</b>
Ingående nedskrivningar	-1 227 389	-1 235 952
Återförda nedskrivningar		8 563
Årets nedskrivningar	-155 837	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 383 226</b>	<b>-1 227 389</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>243 659</b>	<b>399 496</b>

Av årets nedskrivningar avser 155 837 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

2023041902714

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än ett år men inom fem år	1 007 870	6 449 925
	<b>1 007 870</b>	<b>6 449 925</b>


**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
Luftfartyg	39 270 000	39 270 000
	<b>39 770 000</b>	<b>39 770 000</b>

Umeå den 23 februari 2023

  
Mattias Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 17 april 2023

  
Maria Ulfhielm  
Auktoriserad revisor
